TREPTY )Y Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

-L‘-R "REPTY" GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Zietka w Tarnowskich Gérach

DO-ZP-380-12/24/21 Tarnowskie Goéry, dnia 03.12.2021r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA

Dotyczy: post¢powania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,Dostawa materialow medycznych”, nr GCR/42/ZP/2021

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,REPTY” Gérnoslaskie Centrum Rehabilitacji im.
Gen. Jerzego Zigtka, dzialajac zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pézn. zm.), przekazuje Wykonawcom treéé zapytah wraz z
wyjasnieniami dot. tresci specyfikacji warunkéw zamdwienia:

Czesé nr 4, pozycja 1
1.Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny wymiennik ciepla i wilgoci o nastgpujacych

parametrach:

. Wymiennik ciepta i wilgoci: celulozowy

. Przestrzen martwa: 16ml

. Waga: 9g

. Objetos¢ oddechowa: 200-1000ml

. Skutecznos¢ nawilzania: 24mg przy Vt500
. Opornosé: 0,5 hPa przy 30 I/min

. Zlacza: 15F

. Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczka
. Port tlenowy: tak

. Opakowanie: papier/folia

. Jalowy: tak?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszeza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czes¢ nr 6, pozycja |
2.Czy zamawiajacy dopusci $cierki w rozmiarze 30x33cm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza $cierki w rozmiarze 30x33cm .

Czesé nr 7, poz. 1

3.Czy Zamawiajacy dopusci IS bez ftalanow, jalowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igla
biorcza dwukanatowa, trojplaszczyznowa — w kolorze bialym, wykonana ze wzmocnionego ABS -
odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieska klapka - przezroczysta $rednio twarda komora
kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, dfugo$¢ catkowita komory kroplowej 62 mm, dhigosé czesci wykonanej z
przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr ptynu o wielkosci oczek 15um, rolkowy regulator przeplywu -
tacznik LUER-LOCK z ostonka - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem

e ul. $niadeckiego 1 tel. 3238470 71 NIP 645-000-93-46
oo bomams  42-604 Tarnowskie Gory  tel. 32 285 30 71 REGON 000291701
syl repty@repty.pl tel. 323901414 PKO Bank Polski SA o/Bytom
o Soscamas www.repty.pl tel/fax 322854123 89 1020 2368 0000 2502 0254 3411

% Slaskie.




etylenu, dlugo$é drenu 150 cm, sterylizacja EO, objgtos¢ komory kroplowej: 10,56 cm3 (dl komory 6 cm,
promien 0,75 ¢cm)?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza przyrzad do przetaczania plynéw infuzyjnych o powyiszych
parametrach.

4.Prosze o dopuszczenie przyrzadéw do przetaczania z komora kroplowa wykonang z medycznego PVC.
Zamawiajacy w STIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w calosci wolne od PCV, dopuszcza przyrzady w
ktérych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu
tylko komory bez PVC.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza przyrzad do przetaczania plynéw infuzyjnych o powyzszych
parametrach.

5.Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalandw z informacja na etykiecie w
formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak zawartosci ftalanow?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wymaga na opakowaniu informacji o produkcie bez ftalanow,
dopuszcza informacje w formie symbolu.

6.Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku
rolkowym i miejsca na umieszcezenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostong z tworzywa
sztucznego?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza przyrzad do przetaczania plynéw infuzyjnych o powyzszych
parametrach.

7.Czy Zamawiajacy dopusci IS o diugosci catkowitej komory kroplowej 62 mm, dugosé cze$ei wykonanej z
przezroczystego PVC 55 mm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza przyrzad do przetaczania plynow infuzyjnych o powyiszych
parametrach.

8.Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady z ostra igla biorcza dwukanalowa, trojptaszczyznowa — w kolorze
bialym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza przyrzad do przetaczania plynéw infuzyjnych o powyiszych
parametrach.

9.Czy zamawiajacy wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie konkurencyjne;j
oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu
to umozliwia. Zlozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z
zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentow
stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czesc 8, poz. 3

10.Czy zamawiajacy dopusci miske z pulpy 4 litrowa o wymiarach 320 mm x 260 mm x 107 mm,
przesigkalnoé¢ (min) 4 godziny, temperatura odpornosci 50°C+3°C?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje dotychezasowe zapisy SWZ.

czgsé 8, poz. 4

11.Czy zamawiajacy dopusci miske nerkowata o wymiarach 245 mm x 115 mm x 50 mm, odpornos¢ na
przesiakanie: 4h , temperatura odpornosci: 35 °C, pojemnos¢ max. 900 ml, poj. Uzytkowa 300 ml?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

czesc 8, poz. 5

12.czy zamawiajacy dopusci kaczke o parametrach:
pojemno$¢ wyrobu - 875ml

waga wyrobu - 38g + 4g

wymiar wyrobu- 260x105x125 mm

ilo$¢ sztuk w op. zbiorczym- 100

przesigkalno$é (min) — 4 godz.

odporno$¢ na temp. - 35°C (£3°C)



Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

czesc 8, poz. |

13.czy zamawiajacy dopusci basen o parametrach:
pojemnos¢ wyrobu 2000ml

waga wyrobu 52g + 4g

wymiar wyrobu 355x296x95 mm

przesigkalnos¢ (min) 4 godz.

odpornosé na temp.- 35°C (£3°C)

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

czgs¢ 8, poz. |

14.czy zamawiajacy dopusci basen o parametrach:

Wymiary (di x szer x wys): 355x285x100 mm

Max pojemnos¢: 2 |

Pojemnos¢ uzytkowa: 1 — 1,5 |

Odpornos¢ na przesigkanie: 4h

Temperatura odpornosci: 35 °C

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszeza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czg¢sc nr 11 poz. 1

15.Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do cewnikowania pecherza moczowego o
nastepujacym skladzie i parametrach:

- 1 x serweta, nieprzylepna, barierowa z wiokniny, 45 cm x 75 cm

- 4 x tupfery gazowe, wielkosci sliwki

- 1 x zel nawilzajacy 2,7 g

- 1 x strzykawka z woda destylowang i gliceryna 10 ml (zapakowana)

- 5 x kompresy gazowe 7,5 cm x 7,5 cm

- 1 x serweta nieprzylepna, barierowa z widkniny, 90 cm x 75 ¢cm z otworem @ 10cm i z rozcigeciem

- 1 x kleszezyki plastikowe, 14 cm

- 1 x peseta plastikowa, 12,5 cm

- 1 x para nitrylowych rekawic diagnostycznych, rozmiar M
Zestaw zapakowany w opakowanie typu twardy blister, w ksztalcie tacki z 1 wglebieniem, ktéra moze
shuzy¢ jako nerka. Na opakowaniu samoprzylepna naklejka do wklejenia do dokumentacji pacjenta.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czes¢ nr 12, pozycja 1

16.Czy zamawiajacy dopusci sterylny zel do cewnikowania o niewielkiej zawartosci wody oczyszczonej, z datg
waznosci produktu naniesiong na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czes¢ nr 15, poz. 1

17.Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kaniule spelniajaca opis w SIWZ w rozmiarze 18G(1,3x45mm)
posiadajacg przeptyw 100ml/min, oraz 18G (13x32mm) posiadajaca przeptyw 105ml/min?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza kaniul¢ o powyzszych parametrach.

18.Czy Zamawiajacy dopusci kaniule réwnowazne renomowanej marki BRAUN : Kaniula dozylna z
cewnikiem wykonanym z poliuretanu w rozm.:
24G dt. 19mm - przeptyw 22ml/min;

22G dt. 25mm. - przeptyw 36ml/min;

20G dt. 25mm. - przeptyw 65ml/min;

20G dt. 33mm. - przeptyw 61 ml/min;

18G dt. 33mm. - przeptyw 103ml/min;

18G dt. 45mm. - przeptyw 96ml/min;

17G dt. 45mm. - przeptyw 128ml/min;

16G db. 50mm. - przeptyw 196ml/min;

14G db. 50mm. - przeptyw 343ml/min;



z portem bocznym (kominkiem) posiadajgeym mechanizm ograniczajacy przed przypadkowym otwarciem
koreczka po obrocie o 180°, port umiejscowiony bezposrednio w polu skrzydelek (na skrzyzowaniu osi
skrzydetek i osi $wiatta cewnika) wyposazonych w nacigcie utatwiajace dostosowanie do powierzchni skory, z
kolorystyczng identyfikacjg rozmiaru kaniuli (kolorowe skrzydetka oraz korek), kaniula zabezpieczona filtrem
hydrofobowym zapobiegajac wyptywowi krwi w momencie wklucia z zamontowanym fabrycznie koreczkiem
Luer-Lock z trzpieniem ponizej jego krawedzi. Mandryn (igla) z automatycznym metalowym (zatrzaskiem)
zabezpieczeniem przed ekspozycja zawodowa. Kaniula musi posiadaé w pelni wtopione 4 paski radio
cieniujace, na opakowaniu fabrycznie nadrukowana informacja rozmiaru (w formie sr. x dt.) oraz wartos$¢
przeplywu i data waznosci, bezposrednio na kaniuli i mandrynie nazwa producenta celem identyfikacji,
opakowanie typu blister - pack z mankietem do fatwego otwierania/rozwarstwiania opakowania na krétszym z
bokéw o szerokosci min Smm. Sterylna. Opakowanie max 50szt.?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza kaniule o powyzszych parametrach.

Czg¢sé nr 15, poz. 2

19.Czy Zamawiajacy dopusci wycene w opakowaniu a 100 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza wycen¢ w opakowaniu a 100 sztuk, z odpowiednim
przeliczeniem ilosci.

cz.15, poz.2

20.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza wycene opakowania 100 szt. z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

cz.15 poz. 3

21.Czy zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi i jej preparatow typu TS, jalowy, niepirogenny,
nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200um, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrzad posiada ostra igla biorcza
dwukanalowa, trgjplaszczyznowo S$cigta, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem
przeciwbakteryjnym zamykany czerwona klapka, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, di. komory
kroplowej 7,5 cm w cze$ci przezroczystej, catkowita dfugos¢ komory ok. 10 cm ,rolkowy regulator przeptywu,
facznik LUER-LOCK z ostonka, zaczep na dren, dren o dtugosci 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister
papier —folia, sterylizowany tlenkiem etylenu objetos¢ komory kroplowej — 12,37 cm3, powierzchnia komory
36,52 cm2, powierzchnia filtrujgca ok. 16,34 cm2 ( objgtosc 3,69 cm3), sterylizacja EO?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza przyrzad do przetaczania krwi o powyzszych parametrach.

22.Proszg o dopuszczenie przyrzadéw do przetaczania krwi z komora kroplowa wykonana z medycznego PVC.
Zamawiajacy w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrzady byly w calosci wolne od PCV, dopuszcza przyrzady w
ktérych dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przestankom zastosowania wymogu
tylko komory bez PVC.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza przyrzad do przetaczania krwi o powyzszych parametrach.

23.Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na
umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostong z tworzywa sztucznego?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza przyrzad do przetaczania krwi o powyzszych parametrach.

24 Prosimy aby zamawiajacy dopuscit przyrzady bez nazwy wystepujacej bezposrednio na przyrzadzie. Takie
rozwigzanie nie ma wplywu na jakos¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast peilna identyfikacje
zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe¢ producenta, podstawowe
dane techniczne przyrzadu oraz pogladowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza przyrzad do przetaczania krwi o powyzszych parametrach.

25.Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania krwii bez ftalanéw z informacja na
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajacg brak zawartosci ftalanow?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy dopuszeza przyrzad do przetaczania krwi o powyzszych parametrach,

26.Czy zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi i jej preparatow typu TS o di. komory kroplowej
7,5 cm w czgsci przezroczystej, a catkowita dlugosé¢ komory ok. 10 ecm ?Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady z



A

ostra igla biorcza dwukanatowa, tréjplaszczyznowa — w kolorze biatym, wykonana ze wzmocnionego ABS?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza przyrzad do przetaczania krwi o powyzszych parametrach.

Czgs¢ 15 poz. 5

27.Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki rownowazne renomowanej firmy BRAUN: Strzykawka dwuczesciowa
2ml z rozszerzeniem skali do 3ml do jednorazowego uzytku. Wykonana z polipropytlenu/polietylenu.
Doskonata przezroczysta komora. Wysoki kontrast podziatki. Trwale oznacznia w kolorze czarnym. Nazwa
producenta na cylindrze do identyfikacji. Idealna czytelnosé. Stopniowanie co 0,Iml w zakresie nominalnej
skali. Centryczne zakonczenie Luer do mocowania igly. Owalny ozebrowany kotnierz komory zapewniajacy
pewny uchwyt i zapobiegajacy obracaniu w rece. Bezpieczna podwdjna blokada zapobiegajaca
niekontrolowanemu wysunigciu tloka z komory. Minimalna objetoéé resztkowa. Kontrastujgey tlok w kolorze
zielonym dla pewnej wizualizacji. Opakowanie zbiorcze a' 100 z kolorowym oznaczeniem rozmiaru (niebieski) i
nacigciami do czesciowego oderwania krétkiego boku i diugiego boku opakowania (dyspenser). Bez zawartosci
lateksu, Dehp i Pcv ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza strzykawki o powyzszych parametrach.

Czgs¢ 15 poz. 6

28.Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki renomowanej firmy BRAUN: Strzykawka dwuczgéciowa 5ml z
rozszerzeniem skali do 6ml do jednorazowego uzytku. Wykonana z polipropytlenu/polietylenu. Doskonata
przezroczysta komora. Wysoki kontrast podziatki. Trwale oznacznia w kolorze czarnym. Nazwa producenta na
cylindrze do identyfikacji. Idealna czytelnoéé. Stopniowanie co 0,2ml w zakresie nominalnej skali.
Niecentryczne zakonczenie Luer do mocowania igly. Owalny ozebrowany kotnierz komory zapewniajacy
pewny uchwyt i zapobiegajacy obracaniu w rece. Bezpieczna podwdjna blokada zapobiegajaca
niekontrolowanemu wysunigciu tloka z komory. Minimalna objetos¢ resztkowa. Kontrastujacy ttok w kolorze
zielonym dla pewnej wizualizacji. Opakowanie zbiorcze a*100 z kolorowym oznaczeniem rozmiaru (czerwony)
i nacigciami do czesciowego oderwania krétkiego boku i dlugiego boku opakowania (dyspenser). Bez
zawartosci lateksu, Dehp i Pcv ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza strzykawki o powyzszych parametrach.

Czgsé 15 poz. 7

29.Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki réwnowazne renomowanej firmy BRAUN: Strzykawka dwuczesciowa
10ml z rozszerzeniem skali do 12ml do jednorazowego uzytku. Wykonana z polipropytlenu/polietylenu.
Doskonala przezroczysta komora. Wysoki kontrast podziatki. Trwale oznacznia w kolorze czarnym. Nazwa
producenta na cylindrze do identyfikacji. Idealna czytelno$¢. Stopniowanie co 0,5ml w zakresie nominalne;j
skali. Niecentryczne zakonczenie Luer do mocowania igly. Owalny ozebrowany kotnierz komory zapewniajacy
pewny uchwyt i zapobiegajagcy obracaniu w rece. Bezpieczna podwdjna blokada zapobiegajaca
niekontrolowanemu wysunigciu tloka z komory. Minimalna obje¢tos¢ resztkowa. Kontrastujacy tlok w kolorze
zielonym dla pewnej wizualizacji. Opakowanie zbiorcze a'100 z kolorowym oznaczeniem rozmiaru
(pomaranczowy) i nacigciami do czesciowego oderwania krotkiego boku i dlugiego boku opakowania
(dyspenser). Bez zawartoci lateksu, Dehp i Pev ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy dopuszcza strzykawki o powyizszych parametrach.

Czesc 15 poz. 8

30.Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki réwnowazne renomowanej firmy BRAUN: Strzykawka dwuczesciowa
20ml z rozszerzeniem skali do 24ml do jednorazowego uzytku. Wykonana z polipropytlenu/polietylenu.
Doskonata przezroczysta komora. Wysoki kontrast podziatki. Trwate oznacznia w kolorze czarnym. Nazwa
producenta na cylindrze do identyfikacji. Idealna czytelnosé. Stopniowanie co 1ml w zakresie nominalnej skali.
Niecentryczne zakonczenie Luer do mocowania igly. Owalny ozebrowany kolnierz komory zapewniajacy
pewny uchwyt i zapobiegajacy obracaniu w rece. Bezpieczna podwdjna blokada zapobiegajaca
niekontrolowanemu wysunieciu tloka z komory. Minimalna objetos¢ resztkowa. Kontrastujacy tlok w kolorze
zielonym dla pewnej wizualizacji. Opakowanie zbiorcze a*100 z kolorowym oznaczeniem rozmiaru (zielony) i
nacigciami do czesciowego oderwania krétkiego boku i diugiego boku opakowania (dyspenser). Bez zawartosci
lateksu, Dehp i Pcv ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy dopuszcza strzykawki o powyiszych parametrach.



Czes¢ nr 15, poz. 10

31.Czy Zamawiajacy oczekuje, by igta do pobierania lekow (w odréznieniu do igiet iniekcyjnych) byla
produktem medycznym zaklasyfikowanym w klasie Is?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy potwierdza powyisze oczekiwania.

Czes¢ nr 15, poz.10-11

32.Czy zgodnie z zapisem w SIWZ, Zamawiajacy oczekuje, by igly do lekéw (poz. 10) oraz igly iniekcyne
(poz. 11) pochodzity od jednego producenta?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy potwierdza powyzsze oczekiwania.

Czeéé nr 15, poz. 12
33.Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania naktuwacz o ksztalcie stozkowatym?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajjcy dopuszcza do zaoferowania nakluwacz o ksztalcie stozkowatym.

Czesé nr 15, poz. 12

34.Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 12 z pakietu 15 oraz utworzenie odrgbnego zadania. Wydzielenie
wymienionej pozycji zwigkszy konkurencyjnos¢ asortymentowo-cenowa w przedmiotowym postgpowaniu, o
przetozy si¢ na uzyskanie przez Zamawiajgcego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyzej
wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencj¢ wylacznie do podmiotow
posiadajacych pefen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychezasowe zapisy SWZ.

Czesé nr 15, poz. 17

35.Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 17 z pakietu 15 oraz utworzenie odrebnego zadania. Wydzielenie
wymienionej pozycji zwigkszy konkurencyjnos¢ asortymentowo-cenowg w przedmiotowym postgpowaniu, co
przetozy sie¢ na uzyskanie przez Zamawiajgcego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyzej
wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencj¢ wylacznie do podmiotow
posiadajacych pelen asortyment zawarty w pakiecie.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

cz.15 poz.20
36.czy zamawiajacy dopusci skalg rozszerzona 50/60 ml?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza przyrzad do przetaczania krwi o powyzszych parametrach.

Czesé nr 15, poz. 24
37.Czy Zamawiajacy oczekuje, by zawor bezigtowy pochodzit od tego samego producenta co kaniule?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy potwierdza powyisze oczekiwania.

Cze$é nr 15, poz. 39

38.Czy Zamawiajacy dopuséei do zaoferowania termometr bezdotykowy na podczerwien z pomiarem Z
odleglosci 10cm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy dopuszeza do zaoferowania termometr bezdotykowy na podczerwien z
pomiarem z odleglosci 10cm.

Czesé nr 15, poz. 2-9,13-15,20,28,35,36,40

39.Czy zamawiajacy wydzieli poz.2-9,13-15,20,28,35,36,40 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP,
gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czesé nr 17

40.Czy Zamawiajacy dopusci Rgkawice diagnostyczne i ochronne, nitrylowe, bezpudrowe,
dlugos¢ min 240 mm,

gruboscei: na paleu 0,09 +/-0,02mm, na dfoni 0,07 +/- 0,02mm,

teksturowane na koncach palcow,



zaklasyfikowane jako wyrob medyczny klasy 1 i $rodek ochrony indywidualnej kat. 11,

AQL 1,0 - fabryczny nadruk na opakowaniu,

zgodne z EN ISO 374-1 (typ B) i EN ISO 374-5-potwierdzone piktogramem na opakowaniu,

odporne przez min 60 min na aktywne skladniki Srodkéw dezynfekcyjnych: izopropanol 70%, chlorek
benzalkoniowy min 10%, kwas nadoctowy min 0,4% - potwierdzone wynikami badan jednostki niezaleznej wg
EN 16523 i nadrukiem na opakowaniu,

odporne przez min 60 min na min 10 cytostatykéw — wyniki badan wg ASTM D6978 z jednostki niezalezne;j,
pozbawione tiuraméw i MBT — potwierdzone wynikami badan HPLC z jednostki niezaleznej,

proces produkeyjny zgodny z ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001, OHSAS 18001.

Pakowane mechanicznie (ograniczenie kontaminacji) w sposéb uporzadkowany — potwierdzone na opakowaniu,
otwor centralny zabezpieczony folig redukujaca kontamonacje ze srodowiska zewnetrznego,

Op. a’100 sztuk, rozm. XS-XL ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza rekawice diagnostyczne i ochronne, nitrylowe, bezpudrowe o
powyzszych parametrach.

41.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie niesterylne, jednorazowe rekawice diagnostyczno-ochronne,
bezpudrowe, nitrylowe.

Ksztalt uniwersalny pasujagcy na prawa i lewa dlon.

Delikatnie teksturowane z dodatkowa tekstura na koncach palcow.

Grubos¢ na palcach min. 0,07 mm, grubo$¢ na dfoni min. 0,05 mm.

Odporne na uszkodzenia mechaniczne, AQL = 1.0, sita zrywania po starzeniu zgodnie z EN 455-2 > 6,0N.
Dajace sig tatwo i pojedynczo wyciagaé z opakowania.

Otwor dozujacy zabezpieczony dodatkows folig chroniaca zawarto$é przed kontaminacja.

Zarejestrowane jako wyréb medyczny w klasie I oraz srodek ochrony osobistej w kategorii I1L.

Odporne na penetracje substancji chemicznych (min. 15 substancji na poziomie co najmniej 4), wysoko odporne
na penetracj¢ alkoholi uzywanych w srodkach dezynfekcyjnych (etananol 20% - poziom 6, izopropanol 70% -
poziom 6).

Typ B wg EN ISO 374-1.

Odporne na penetracjg¢ wiruséw zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na penetracj¢ cytostatykow zgodnie z
ASTM D 6978 (min. 14 lekéw w tym co najmniej Doksorubicyna, Ifosfamid, Mitoksantron, Cytarabina ).
Produkowane w zaktadach z wdrozonymi systemami zarzadzania jakoscia 1SO 13485, ISO 14001.
Zgodnos¢ z EN 420, EN 455, EN ISO 374-1, potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej, nie
zawierajace szkodliwych substancji chemicznych jak : tiuramy, DPG, MBT, ZMBT potwierdzone badaniem
TLC.

Oznakowanie opakowan zgodne z Rozporzadzeniem EU 2017/475 dla wyrobéw medycznych i
Rozporzadzaniem EU 2016/425 dla $rodkoéw ochrony osobistej.

Rozmiary XS-XL, pakowane po maks. 100 szt.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajjcy nie dopuszcza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

42.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie niesterylne, jednorazowe rekawice diagnostyczno-ochronne,
bezpudrowe, nitrylowe.

Powierzchnia wewngtrzna i zewngtrzna - polimer butadienowy, wewnetrzna chlorowana.

Ksztalt uniwersalny pasujacy na prawag i lewa dlon.

Rownomiernie rolowany brzeg mankietu.

Delikatnie teksturowane z dodatkowa teksturg na koncach palcow.

Grubos¢ na palcach min. 0,08 mm, grubo$é¢ na dloni min. 0,06 mm.

Odporne na uszkodzenia mechaniczne, AQL = 1.0, sita zrywania zgodnie z EN 455-2 > 6,0N.

Zgodnos¢ norma EN 455 potwierdzona przez europejska jednostke notyfikowana.

Dajgce sig fatwo i pojedynczo wyciggaé z opakowania.

Zarejestrowane jako wyréb medyczny w klasie I oraz $rodek ochrony osobistej w kategorii I11.

Odporne na penetracj¢ substancji chemicznych (min. 15 substancji na poziomie co najmniej 4), odporne na
penetracje  alkoholi  (etananol  20% -  poziom 6, izopropanol 70% - poziom  6).
Typ B wg EN ISO 374-1.

Odporne na penetracj¢ wiruséw zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na penetracje cytostatykow zgodnie z
ASTM D 6978 (min. 14 lekow).

Produkowane w zakiadach z wdrozonymi systemami zarzadzania jakoscia 1SO 9001, ISO 13485, ISO 14001,
OHSAS 18001.




Oznakowanie opakowan zgodne z Rozporzadzeniem EU 2017/475 dla  wyrobow medycznych i
Rozporzadzaniem EU 2016/425 dla srodkéw ochrony osobistej.

Przydatne do kontaktu z zywnoscig zgodnie z REG. 1935/2004.

Rozmiary XS-XL, pakowane po 100 szt.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy dopuszeza niesterylne, jednorazowe rekawice diagnostyczno-ochronne,
bezpudrowe, nitrylowe o powyzszych parametrach.

43.Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie zaoferowania rekawic diagnostycznych — nitrylowych o wymaganych

cechach:

- spelniajace normy: EN 455 1-4, EN 420, EN ISO 374-1, Typ B, EN 16523-1, EN 374-4, EN 374-5

- przebadane na przenikanie mikroorganizméw zgodnie z ASTM F 1671 lub EN ISO 374-5 2016 (oznaczenie na
opakowaniu)

- oznakowane CE

- wykonane z nitrylu w kolorze niebieskim

- bezpudrowe

- mankiet rolowany

- grubos¢ rekawic na palcach 0,10-0,12 mm,

- grubo$¢ rekawic na dtoni .0,06mm-0,10mm

- grubo$¢ rekawic na mankiecie 0,05-0,07mm

- powierzchnia zewngtrzna: teksturowane min. na koricach palcow

- uniwersalny ksztalt pasujacy na prawg i lewa dion

- AQLZ1,5 (oznaczenie na opakowaniu)

- przebadane wg normy EN-374-3 na przenikanie substancji chemicznych co najmniej z grupy:

- zasad, min. czas przebicia powyzej 240 min (6 poziom ochrony), potwierdzone certyfikatem CE jednostki
notyfikowanej

- formaldehyd 37%, min. czas przebicia powyzej 120 min (5 poziom ochrony), potwierdzone certyfikatem CE
jednostki notyfikowane;j

- cytostatyki w tym: cyklosfamid, mitomycyna min. czas przebicia powyzej 240 min. potwierdzone raportem z
badan

- rekawice wolne od akceleratoréw chemicznych (tiuramy, MBT) potwierdzone informacja producenta

- dopuszczone do kontaktu z Zywnoscia z adekwatnym fabrycznie naniesionym piktogramem na opakowaniu

- na kazdym opakowaniu nadruk serii, data waznosci, wyraznie oznakowany rozmiar

- na kazdym opakowaniu oznakowanie, jako wyrob medyczny klasy I oraz $rodek ochrony indywidualne;
kategorii 111, odpowiednie piktogramy oraz odniesienie do spelnianych norm,

- fatwo wyciagane pojedyncze sztuki rgkawic z opakowania

- Rozmiar XS —XL, 100 sztuk w opakowaniu.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy nie dopuszceza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czesé nr 17

44, W zwiazku z wejéciem w zycie Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 (MDR) w
sprawie wyrobéw medycznych w klasie I oraz Rozporzadzenia (UE) 2016/425 w sprawie SOI prosimy o
wyrazenie zgody na zaoferowanie produktéw zgodnych z aktualnymi regulacjami prawnymi.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Czesé nr 20, pozycja |
45.Czy zamawiajacy dopusci dren o dhugosci 300cm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza dren o dlugosci 300cm.

CzeS¢ nr 22, pozycja |
46.Czy zamawiajacy dopusci tacznik o diugosci 15¢m?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza lacznik o dlugosci 15cm.

Czesé nr 27

47 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawice diagnostyczne nitrylowe niejatowe z przedluzonym
mankietem do wysokiego ryzyka koloru niebieskiego o dfugosci min. 290 mm (tolerancja +/- 0,03). Srednia
grubo$é na pojedynczej $ciance palca 0,14 mm, dioni 0,10 mm, mankiecie 0,08 mm. AQL 1.0 (fabrycznie
naniesiona informacja na opakowaniu). Sila zrywania min. 8 N, zgodnie z EN 455-2. Ksztaft uniwersalny



pasujgcy na prawa i lewa dlon. Réwnomiernie rolowany brzeg mankietu. Powierzchnia zewnetrzna
teksturowana na koncach palcéw. Dajace sie tatwo i pojedynczo wyciaga¢ z opakowania. Otwér dozujacy
zabezpieczony dodatkows folia bakteriobéjcza chronigeg zawartos¢ przed kontaminacja. Zarejestrowane jako
wyr6b medyezny w klasie I oraz rodek ochrony osobistej w kategorii III. Typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na
przenikanie substancji chemicznych zgodnie z EN 16523-1 oraz przebadane na penetracj¢ cytostatykdéw zgodnie
z ASTM D 6978. Odporne na penetracje wiruséw zgodnie z EN 374-5. Produkowane zgodnie z normg ISO
13485, ISO 9001, ISO 14001 potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej. Okres waznosci 35 miesiecy
od daty produkcji. Rozmiary XS-XL, pakowane po 100 sztuk (XL po 90 szt.).

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czesé nr 28, poz. 8-11,12-15,17-18,

48.Czy zamawiajacy wydzieli poz.8-11,12-15,17-18 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na
zlozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podzial pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajgcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP,
gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

cz.28, poz. 9-10

49.Czy zamawiajgcy dopusci opaske dziang elastyczng wykonang z 100% widkien syntetycznych tj:
poliestrowych i poliamidowych posiadajace rozciggliwosé powyzej 130 % z zapinka wewnatrz opakowania
indywidualnego?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ,

czesc 28, poz. 17-18,

50.Czy zamawiajacy dopusci wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, ktore sg przedmiotem
oferty sa produktami niesterylnymi, w zwiazku z tym nie uzywa si¢ ich w zabiegach medycznych wysokiego
ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby byly sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza wyroby z gazy o powyzszych parametrach.

Czesé nr 32

51.Czy zamawiajacy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszczegdlnym czg¢$ciom ciata, rozmiary
przedstawione ponizej — szeroko$¢ w milimetrach w stanie swobodnym? Prosimy o wskazanie ktory rozmiar
oczekuje zamawiajacy do poszezegdlnych pozycji pakietu?

Rozmiar 1 —max 15 mm - palec

Rozmiar 2 — 10-25 mm-dton, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dtoni , stopa

Rozmiar 4 — 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramig, stopa, fokiec¢

Rozmiar 6-glowa, ramig, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 — udo, gtowa, biodra — 50-95 mm, Jow.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wskazuje, ze poz. 1 to rozmiar 3, poz. 2 to rozmiar 4, poz. 3 to rozmiar
2,

Czes¢é nr 40, pozycja 1
52.Czy zamawiajacy dopusci jako produkt réwnowazny myjke do ciata o nastepujacych parametrach:
. w formie prostokatnej Sciereczki

. nasaczona obustronnie mydtem (PH 5,5)

. aktywacja srodka poprzez zwilzenie woda

. wykonana w catosci z poliestru

. rozmiar: 12 x 20 cm

. gramatura 100 g/m2

. wyrob jednorazowy

. nie zawiera lateksu

. pakowana po 24 sztuki, z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.



Czes¢ 40, pozycja 2
53.Czy zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny myjke do ciala o nastepujgcych parametrach:
. w formie prostokatnej $ciereczki

. nasaczona obustronnie mydtem (PH 5.9)

& aktywacja $rodka poprzez zwilZenie wodg

. wykonana w catosci z poliestru

. rozmiar: 12 x 20 cm

. gramatura 100 g/m2

. wyrob jednorazowy

. nie zawiera lateksu

. pakowana po 24 sztuki, z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czeséé 40, pozycja 1,2
54.Czy zamawiajacy odstapi od wymogu, by na opakowaniu znajdowat sie napis ,,hipoalergiczny™?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Zamawiajacy informuje, Ze niniejsze wyjasnienia i modyfikacje tresci SWZ wraz z zalacznikami s3
wiazgce dla wszystkich uczestnikéw post¢powania, staja sie integralng czescig specyfikacji warunkow
zamowienia i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.
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